Câmara Municipal de Nova Guataporanga
Rua Brasil, nº 350 - Fone: {18} 3856-1231 - Cep. 17950-000

Email: secretaria@cmnovaquataporanqa.sp.qov.br

Site: https://cmnovaguataporanga.sp. gov.br

Indicação nQ 054/2025.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Indico à mesa, nos termos regimentais desta Casa de Leis depois de

ouvido o Augusto plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal,

juntamente com o setor competente há possibilidade de fazer a remoção

do bebedouro de água gelada que se encontra instalado no campo de

bocha localizado no Centro Comunitário José Lima de Menezes.

JUSTIFICATIVA: O motivo que o vereador pede a retirada do bebedouro é

porque encontra-se quebrado necessitando de conserto ou que seja

instalado um outro bebedouro no local.

Diante disso, o vereador apresenta esta sugestão, que

posta em prática irá proporcionar maior comodidade aos que ali se reúnem

para a prática desta modalidade esportiva e que utilizam para realização de

tão saudável atividade.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prudente de Oliveira".

Nova Guataporanga, 07 de maio de 2025.

Valdeci Nascimento

Vereador